
 
Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r. 

 

 Poz. 12 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 9 lutego 2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 8, 82 i 112 oraz z 2023 r. poz. 2) 

w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 20 w ust. 2 w pkt 3 w lit. d wyraz „resortu” zastępuje się wyrazami „Ministerstwa i relacjami 

Ministerstwa z jednostkami organizacyjnymi podległymi Ministrowi lub przez niego 

nadzorowanymi”; 

2) w § 20 w ust. 2 w pkt 3a w lit. c oraz w § 30 w ust. 1 w pkt 11 wyraz „resortu” zastępuje się 

wyrazami „Ministerstwa i jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi lub przez niego 

nadzorowanych”; 

3) w § 30 w ust. 1 w pkt 25 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

„26) wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.).”; 

4) w § 34 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 

„4a) wykonywanie zadań, o których mowa w art. 14 ust. 1 pkt 13a ustawy o KAS; 

4b) nadzór nad realizacją zadań wykonywanych przez dyrektora izby administracji skarbowej, 

o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 5a ustawy o KAS;”; 

5) w § 38 w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 

„4a) realizowanie zadań w zakresie zapewnienia ciągłości działania i jakości komponentów 

Systemu Informacyjnego Skarbowo-Celnego (SISC); 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 12 

 

4b) prowadzenie spraw związanych z utrzymaniem i rozwojem systemów w obszarze wymiany 

towarowej z zagranicą i zabezpieczeń należności celnych i podatkowych, we współpracy 

z jednostkami organizacyjnymi KAS i CIRF;”; 

6) w § 45: 

a) w ust. 1 wyrazy „i Funduszu Gwarancji Płynnościowych” zastępuje się wyrazami 

„ , Funduszu Gwarancji Płynnościowych i Funduszu Gwarancji Kryzysowych”, 

b) w ust. 2 w pkt 2 po wyrazach „Funduszu Gwarancji Płynnościowych” dodaje się wyrazy „ 

i Funduszu Gwarancji Kryzysowych”; 

7) w § 49a w ust. 2 uchyla się pkt 7; 

8) w § 64a w ust. 1 w pkt 6 po wyrazach „i udostępnianie” dodaje się wyrazy „krajowych i”; 

9) użyte w § 71 w ust. 1 oraz w ust. 2 w pkt 3 i 4 w różnym przypadku wyrazy „resort finansów” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Ministerstwo i jednostki 

organizacyjne podległe Ministrowi lub przez niego nadzorowane”. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie niniejszego zarządzenia spowoduje konieczność zmiany 

dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej komórki organizacyjnej, dyrektor 

tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Finansów 

do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki organizacyjnej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem 

§ 1 pkt 4 i 5, które wchodzą w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.  

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

 


